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DECRETO Nº 017/2023 DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS 

SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI: 

 

D E C R E T A: 
 
ART. 1º - Fica exonerada, a pedido, conforme o Requerimento nº 0096/2023, a 

partir desta data, a Srª. Tayane Diz Suarez, brasileira, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 13.218.642-1 (SSP/PR) e do CPF/MF sob o nº 096.154.169-59, do 

cargo de Fonoaudióloga  - PSS - Edital 001/2022, do Município de Tamarana, 

nomeada pelo Decreto nº 138/2022, de 04 de julho de 2022. 

 

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na presente data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana,  

em 27 de janeiro de 2023. 

 

 

 

LUZIA HARUE SUZUKAWA                         JANE GOMES DE SOUZA UNO 
               Prefeita                                               Secretária de Administração 
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PORTARIA Nº 017/2023 DE 25 DE JANEIRO DE 2023 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de afastamento por motivo de doença em pessoa 

da família, contados a partir desta data, de acordo com o Requerimento de nº 

0097/2023, a servidora MARIA MADALENA BRAVO SILVA, ocupante do Cargo 

Efetivo de Auxiliar de Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 

conforme disposição do artigo 109 da Lei Municipal 153/2000. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana,  

em 25  de janeiro de 2023. 

 

 

 

Luzia Harue Suzukawa                                   Viviane Granado Barreira da Silva 

             Prefeita                                                      Secretário de Saúde 
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CONCURSO PÚBLICO 003/2022 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 001/2023 

 
APREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das 
Inscrições do Concurso 003/2022 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições INDEFERIDAS por duplicidade de inscrição no mesmo período de 

prova, sendo válida somente a última inscrição. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra as inscrições indeferidas poderão consultar suas respostas na área 

restrita do candidato. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
Tamarana, 27 de janeiro de 2023. 
 
 
 

LUZIA HARUE SUZUKAWA 
PREFEITA MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ADRIANA BARBOSA DO PRADO MELO 01240182971 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ADRIANA REGINA DE OLIVEIRA 01240195322 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã AGUINALDO MOREIRA 01240178462 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALESSANDRA PASTORI 01240193695 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALEX GUILHERME DIAS TELES 01240181984 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALINE NEVES SANTOS  01240182238 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANA CRISTINA ALVES RODRIGUES  01240195569 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANA PAULA BATISTELLI FUGIWARA  01240192765 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANADIANE RENATA FERREIRA COSTA MORAIS 01240178695 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANDREA RAMIRO 01240184701 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANGELICA ALCANTARA DOS SANTOS 01240185252 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã APARECIDA GUIMARÃES DO CARMO DA LUZ 01240187419 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ARNALDO APETITO  01240195639 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã BEATRIZ LUZ GONÇALVES DA SILVA  01240192408 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã BRUNA REGINA DE OLIVEIRA 01240183574 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177416 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA PEREIRA LOPES AZEVEDO  01240182681 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178480 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CIRLENE ANTUNES LEITE 01240195769 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CLAUDIA ALVES GONÇALVES 01240193251 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CRISTIANE REGINA DOS REIS MATTOS 01240192753 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã EDNA CRISTINA DA SILVA MELO  01240178769 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ELIZETE DE ALMEIDA  01240180357 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã FABIANA FERREIRA DOS ANJOS 01240189201 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã FRANCIELE MARIA PINHEIRO NASCIMENTO 01240182235 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã GABRIEL HENRIQUE HERNANDES SANTOS 01240178174 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã GISELE SAIKI SILVA 01240192356 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã IEDA GUIMARÃES DO CARMO ARNOUD  01240187430 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ILDA DA SILVA PROENÇA 01240179991 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179511 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ISABELA DA SILVA MARTINS ARANTES 01240195448 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã IZAIAS DOS SANTOS  01240181577 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JAQUELINE LOPES SCOBARI MACEDO 01240195766 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA APARECIDA BRASILINO COSTA 01240180241 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 01240179183 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA VALIM GONÇALVES  01240182339 
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Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOÃO FELIPE DOS SANTOS 01240180369 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOLCI RODRIGUES DE CARVALHO OLIVEIRA 01240189358 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOMAR APARECIDO DOS SANTOS DE JESUS  01240195451 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JUCINETE DOS SANTOS SATO 01240183598 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JULIO CESAR DE LIMA 01240195412 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JULY ANA LIMA DE SANTANA  01240195756 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã KETURY PALOMA SOUZA 01240195705 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177664 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LARYSSA APARECIDA DE MELO 01240177547 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LORENA CANDIDO DOS SANTOS PRADO 01240183010 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUANA DE LIMA GUIMARÃES 01240179972 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUANA MENDES REIS  01240182626 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCAS EDUARDO SOARES 01240183017 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCAS FABRICIO ZOCA  01240193657 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCIANA COSTA DOS SANTOS SANTANA 01240177709 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240178916 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA ALVES DA SILVA  01240192311 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA ALVES MACHADO MELO 01240193136 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA DOS SANTOS DE SOUZA QUEIROZ 01240179659 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MADALENA ANTONIA PADILHA  01240190999 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCELO DE ARRUDA DE ARAUJO 01240193294 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MÁRCIA RAFAEL  01240195719 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO BORTOLIM 01240177945 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO GAMA PERRI 01240195666 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO SOARES 01240183804 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01240179308 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIA FERNANDA OLIVEIRA CHEDE 01240183749 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIA HELENA GODOY DO AMARAL 01240180880 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIANA CONDÉ SILVA 01240182532 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARIANE DE CARVALHO DOS SANTOS  01240195607 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARLA YASMIM AMARAL LIMA  01240194084 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARTA JULIANA MATIAS  01240182949 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185193 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NEIDE FERREIRA DOS SANTOS  01240195775 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NEUZA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 01240180043 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAFAEL DE CARVALHO ALVES  01240182972 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAQUEL DE CARVALHO MANTOVAN  01240185398 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAYANE AFRISIA DE OLIVEIRA FERRER 01240194050 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RODRIGO GOBETTI 01240195654 
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Agente Comunitário de Saúde - Manhã ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01240178284 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ROSINEIA BONFIM LEDO 01240187273 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01240192911 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA APARECIDA GOMES PEREIRA 01240192002 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA MACEDO DE SOUZA DOMINGUES 01240195751 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SILVANIA DA SILVA  01240178487 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA  01240184902 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 01240180609 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã THAÍS TATHIANE NOGUEIRA SANTOS GOMES  01240195641 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã VANESSA CRISTINA FARIAS NASCIMENTO 01240179969 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã VERA FERREIRA TEIXEIRA 01240177427 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã VILMA DOMINGUES DA CRUZ 01240178841 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã YNAE CRISTINA DE ALMEIDA SOUZA SASSO  01240194942 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde AGUINALDO MOREIRA 01240178464 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ALINE FRANCIELE DA SILVA 01240195798 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240180016 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CRISTINA ALVES RODRIGUES 01240195571 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA PAULA BATISTELLI FUGIWARA  01240192766 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANDREA RAMIRO 01240184923 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGELICA APARECIDA BATISTA 01240177817 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGELICA DE SOUZA PROENÇA  01240182248 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGÉLICA SOUZA PROENÇA 01240195697 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ARNALDO APETITO  01240195640 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde BRUNO HENRIQUE CHONSKI 01240195771 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAIO LISIOS SIMÕES DE MELO 01240190440 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177429 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178484 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS EDUARDO DA SILVA UENO  01240193996 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAROLINE APARECIDA ARAUJO 01240180116 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DANIEL DO NASCIMENTO ARANTES  01240186631 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DÉBORA ALVES GONÇALVES  01240195788 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DIONE DE SOUZA SANTOS  01240182607 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ELEN APARECID DA SILVA MACIEL 01240180371 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ERVINO LUCIANO ARAUJO HIRLE 01240178030 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde EVA DANIELLE DOS SANTOS  01240179369 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde FABIANA FERREIRA DOS ANJOS 01240190453 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GABRIEL DE LIMA ALMEIDA 01240193856 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GABRIEL HENRIQUE HERNANDES SANTOS 01240178183 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GABRIELI APARECIDA DA SILVA MACIEL  01240195716 
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Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GERSON RODRIGUES CHAVES JUNIOR 01240193086 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GIOVANA AZEVEDO SALVADOR 01240185560 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 01240183800 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA 01240192114 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IEDA MARIA LISBOA  01240177384 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ILDA DA SILVA PROENÇA  01240180003 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179528 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ISABELLE CONCEIÇÃO BOTTI MOREIRA  01240182684 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IVANILDO RODRIGUES  01240191311 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IZAIAS DOS SANTOS  01240181812 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOAO NEI FURUYA FUJIYAMA 01240195674 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOSÉ LUIZ DE FREITAS 01240186422 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOSIANE RODRIGUES DA SILVA  01240178662 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JULIANO AGUIAR 01240193260 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JUNIOR DOS REIS SILVEIRA 01240193081 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KAWANI LONGO DA SILVA  01240195630 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KELLSY REGINA ROSA CARDOSO 01240180176 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177670 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LAERCIO APARECIDO PERRI 01240195668 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LEONARDO ENIO COSTA SANTANA 01240189081 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LEONARDO LEMES MARTINS 01240192177 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUANA DE LIMA GUIMARÃES 01240180060 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUCAS TIAGO CORREIA FABIANO  01240178833 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUCIANA COSTA DOS SANTOS SANTANA 01240177719 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUIZ CARLOS JEREMIAS 01240182762 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUZIA ALVES MACHADO MELO 01240191826 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCELO DE ARRUDA DE ARAUJO 01240193298 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01240179222 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCOS ALVES DE MELO 01240183610 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCOS ANTONIO BORTOLIN 01240177946 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARIA FERNANDA OLIVEIRA CHEDE 01240191525 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARIANA CONDÉ SILVA 01240182536 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARLENE ALCÂNTARA ARAÚJO GONÇALVES  01240195753 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MATEUS SANTANA MONTEIRO 01240192202 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MAYNARA LUIZA BONIN MENDONÇA  01240193784 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185199 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde OLINDA FRANCESCA DA SILVA STEIN OLIVEIRA 01240179588 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde OSNI CARLOS MACHADO DE ASSIS 01240195717 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde RODRIGO GOBETTI 01240195655 
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Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROMESSA DA SILVA 01240182305 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01240178273 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SANDRO DONIZETE ALVES  01240195809 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SILVANIA DA SILVA  01240178489 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde TATIANE APARECIDA DE SOUZA 01240194145 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 01240181169 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde VITOR GABRIEL FERRONI DE MATOS 01240195661 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WALTER DA SILVA FREITAS 01240182108 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WANESSA DE MERIKI AMARO NASCIMENTO LIMA 01240182388 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WESLEY MARQUES HORBATIUK 01240178051 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde YNAE CRISTINA DE ALMEIDA SOUZA SASSO  01240194960 
Enfermeiro - Manhã ACENALDO FERREIRA LIMA 01240177832 
Enfermeiro - Manhã ALAN DA SILVA SIMOES 01240181067 
Enfermeiro - Manhã ANGELITA APARECIDA BATISTA ROSA 01240195341 
Enfermeiro - Manhã ARIELI SANTOS BRABOSA 01240183522 
Enfermeiro - Manhã CAMILA DOS SANTOS PERES 01240195786 
Enfermeiro - Manhã CAMILA SEMENSSATO 01240195328 
Enfermeiro - Manhã CAMILA SOARES DA SILVA 01240179254 
Enfermeiro - Manhã CARLA ELOISA PIMENTA DO NASCIMENTO 01240187709 
Enfermeiro - Manhã CAROLINA TENORIO DE OLIVEIRA  01240177887 
Enfermeiro - Manhã CLEITON DE OLIVEIRA REIS  01240192175 
Enfermeiro - Manhã DIEGO GOMES DE MATOS  01240192511 
Enfermeiro - Manhã EDILAINE APARECIDA ESQUARCINI 01240179126 
Enfermeiro - Manhã ELIEZER DE OLIVEIRA GONÇALVES 01240192942 
Enfermeiro - Manhã ELISA DOMINGOS OLIVEIRA 01240178089 
Enfermeiro - Manhã GRAZIELLE GONÇALVES PEREIRA  01240195601 
Enfermeiro - Manhã GUSTAVO MARINO FERREIRA SORGI  01240195813 
Enfermeiro - Manhã JACKELINE ROSA DA SILVA RODRIGUES  01240182308 
Enfermeiro - Manhã JESSIKA JAMILLE TORNERO 01240195335 
Enfermeiro - Manhã JOSEANE JESSIKA OLIVEIRA KREMER 01240180431 
Enfermeiro - Manhã KACIANE BRABO DE MOURA OLIVEIRA LEONARDO 01240195811 
Enfermeiro - Manhã MÁRCIA PALADINI DOS SANTOS 01240195454 
Enfermeiro - Manhã MARIA EDUARDA SODRÉ FRANCO 01240192513 
Enfermeiro - Manhã MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA MAFRA 01240195693 
Enfermeiro - Manhã NANCY FUMIKO ONO 01240188743 
Enfermeiro - Manhã NATANA NOEMIA BRAVO FERREIRA SILVA 01240194089 
Enfermeiro - Manhã NATANAEL GUIMARÃES DE SOUZA 01240195740 
Enfermeiro - Manhã RONALDO GOMES DA SILVA 01240185425 
Enfermeiro - Manhã ROSANGELA MARIA RICARDO DOS SANTOS SILVA 01240179339 
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Enfermeiro - Manhã SHEYENNE FERNANDES PEREIRA  01240194065 
Enfermeiro - Manhã SOLANGE DOS SANTOS MAGALHÃES 01240178969 
Enfermeiro - Manhã STEFFANY SAMPAIO MUNIZ 01240192544 
Enfermeiro - Manhã TIAGO ALTAMIR DE OLIVEIRA  01240194210 
Enfermeiro - Manhã VALÉRIA CRISTINA HUSS SANTOS  01240185767 
Enfermeiro - Manhã VANESSA RIBEIRO DE OLIVEIRA  01240179912 
Enfermeiro - Manhã VICTORIA GABRIELE FRANÇA VIEIRA 01240195622 
Enfermeiro - Manhã VITORIA DA SILVA ARMELIN 01240195365 
Enfermeiro - Manhã VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA 01240195580 
Enfermeiro - Manhã VIVIANE MOREIRA DE LIMA 01240178560 
Médico Clínico Geral - Manhã ELDER DE PAULA FERNANDO  01240195574 
Médico Clínico Geral - Manhã GABRIELA TRENTO ZANARDO 01240190729 
Médico Clínico Geral - Manhã JOÃO HENRIQUE FARINHAS DOS SANTOS 01240192170 
Médico Clínico Geral - Manhã JOSLEINE ANTUNES 01240178129 
Médico Clínico Geral - Manhã MARCIA FREITAS DUARTE DOS SANTOS 01240190735 
Médico Clínico Geral - Manhã OTON KAZUAKI ARABORI 01240193926 
Médico Clínico Geral - Manhã SIDNEY HIDEKI MATSUOKA 01240193727 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO AFRO 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ALEX GUILHERME DIAS TELES 01240181984 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANADIANE RENATA FERREIRA COSTA MORAIS 01240178695 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ANGELICA ALCANTARA DOS SANTOS 01240185252 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã APARECIDA GUIMARÃES DO CARMO DA LUZ 01240187419 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã BRUNA REGINA DE OLIVEIRA 01240183574 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177416 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178480 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CRISTIANE REGINA DOS REIS MATTOS 01240192753 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ELIZETE DE ALMEIDA  01240180357 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179511 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã ISABELA DA SILVA MARTINS ARANTES 01240195448 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã IZAIAS DOS SANTOS  01240181577 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA APARECIDA BRASILINO COSTA 01240180241 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JESSICA VALIM GONÇALVES  01240182339 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JOÃO FELIPE DOS SANTOS 01240180369 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã JUCINETE DOS SANTOS SATO 01240183598 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177664 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCAS EDUARDO SOARES 01240183017 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240178916 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA ALVES DA SILVA  01240192311 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA DOS SANTOS DE SOUZA QUEIROZ 01240179659 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MADALENA ANTONIA PADILHA  01240190999 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS ANTONIO GAMA PERRI 01240195666 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARLA YASMIM AMARAL LIMA  01240194084 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185193 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã NEUZA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 01240180043 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAFAEL DE CARVALHO ALVES  01240182972 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01240192911 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã SILVANIA DA SILVA  01240178487 SIM 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã VERA FERREIRA TEIXEIRA 01240177427 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ALINE FRANCIELE DA SILVA 01240195798 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240180016 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177429 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178484 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS EDUARDO DA SILVA UENO  01240193996 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DANIEL DO NASCIMENTO ARANTES  01240186631 SIM 
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Agente de Vigilância Ambiental - Tarde DIONE DE SOUZA SANTOS  01240182607 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde EVA DANIELLE DOS SANTOS  01240179369 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179528 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IZAIAS DOS SANTOS  01240181812 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KAWANI LONGO DA SILVA  01240195630 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde KEYLLA DE ALMEIDA CASTRO GARCIA 01240177670 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01240179222 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MAYNARA LUIZA BONIN MENDONÇA  01240193784 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde NATALIA ALVES DA SILVEIRA REZENDE  01240185199 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde OSNI CARLOS MACHADO DE ASSIS 01240195717 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROMESSA DA SILVA 01240182305 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SANDRO DONIZETE ALVES  01240195809 SIM 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde SILVANIA DA SILVA  01240178489 SIM 
Enfermeiro - Manhã ACENALDO FERREIRA LIMA 01240177832 SIM 
Enfermeiro - Manhã ALAN DA SILVA SIMOES 01240181067 SIM 
Enfermeiro - Manhã CLEITON DE OLIVEIRA REIS  01240192175 SIM 
Enfermeiro - Manhã DIEGO GOMES DE MATOS  01240192511 SIM 
Enfermeiro - Manhã GRAZIELLE GONÇALVES PEREIRA  01240195601 SIM 
Enfermeiro - Manhã JACKELINE ROSA DA SILVA RODRIGUES  01240182308 SIM 
Enfermeiro - Manhã NATANAEL GUIMARÃES DE SOUZA 01240195740 SIM 
Enfermeiro - Manhã RONALDO GOMES DA SILVA 01240185425 SIM 
Enfermeiro - Manhã SHEYENNE FERNANDES PEREIRA  01240194065 SIM 
Enfermeiro - Manhã SOLANGE DOS SANTOS MAGALHÃES 01240178969 SIM 
Enfermeiro - Manhã VALÉRIA CRISTINA HUSS SANTOS  01240185767 SIM 
Médico Clínico Geral - Manhã JOSLEINE ANTUNES 01240178129 SIM 
Médico Clínico Geral - Manhã MARCIA FREITAS DUARTE DOS SANTOS 01240190735 SIM 
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ANEXO III – INDEFERIDAS DUPLICIDADE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240177845 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CIRLENE ANTUNES LEITE 01240192206 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CIRLENE ANTUNES LEITE 01240189583 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CLAUDIA ALVES GONÇAVES 01240193243 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ELEN APARECID DA SILVA MACIEL 01240180368 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã IZAIAS DOS SANTOS  01240177803 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240177552 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUZIA DOS SANTOS DE SOUZA QUEIROZ 01240179399 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARLA YASMIN AMARAL LIMA  01240194093 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RAQUEL DE CARVALHO MANTOVAN  01240185361 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RODRIGO GOBETTI  01240195653 
Agente Comunitário de Saúde - Manhã RONALDO GOMES DA SILVA 01240185336 
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01240178268 
Enfermeiro - Manhã STEFFANY SAMOPAIO MUNIZ 01240192538 
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CONCURSO PÚBLICO 002/2022 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 002/2023 

 
APREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das 
Inscrições do Concurso 002/2022. 
 

 Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições INDEFERIDAS por duplicidade de inscrição no mesmo período de 

prova, sendo válida somente a última inscrição. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra as inscrições indeferidas poderão consultar suas respostas na área 

restrita do candidato. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Tamarana, 27 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

LUZIA HARUE SUZUKAWA 
PREFEITA MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 
Agente Administrativo - Manhã ALCEU CARVALHO JUNIOR 01230195657 
Agente Administrativo - Manhã ALCEU CARVALHO NETO 01230195776 
Agente Administrativo - Manhã ALDA MANGABEIRA DE OLIVEIRA  01230177422 
Agente Administrativo - Manhã ALEX ROCHA DE LIMA  01230195772 
Agente Administrativo - Manhã ALICE SILVA TROIANO 01230195755 
Agente Administrativo - Manhã ALINE APARECIDA SILVA SOARES 01230190546 
Agente Administrativo - Manhã ALINE ROCHA SANTANA  01230186442 
Agente Administrativo - Manhã AMANDA CAROLINE SILVA 01230195555 
Agente Administrativo - Manhã AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01230193429 
Agente Administrativo - Manhã ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01230181560 
Agente Administrativo - Manhã ANA IVONETE DOS REIS SOUSA 01230193367 
Agente Administrativo - Manhã ANA JULIA GONÇALVES CAETANO  01230182544 
Agente Administrativo - Manhã ANA LUIZA SPESSATTO PESENTE 01230187511 
Agente Administrativo - Manhã ANA LUZIA FRANÇA ISMERIM  01230193681 
Agente Administrativo - Manhã ANA PAULA RIBEIRO  01230195512 
Agente Administrativo - Manhã ANA VERA LIMA CUNHA  01230195526 
Agente Administrativo - Manhã ANADIANE RENATA FERREIRA COSTA MORAIS 01230178408 
Agente Administrativo - Manhã ANGELA MARIA DOS SANTOS BRANDAO SILVA  01230183911 
Agente Administrativo - Manhã ANGÉLICA SOUZA PROENÇA 01230195708 
Agente Administrativo - Manhã ANGELINA APARECIDA BATISTA KAVABATA 01230195810 
Agente Administrativo - Manhã APARECIDA FÁTIMA PROENÇA BESSA  01230195506 
Agente Administrativo - Manhã BRUNO RUTHES DE MENEZES 01230195540 
Agente Administrativo - Manhã CAMILA BATISTA LIMA  01230183481 
Agente Administrativo - Manhã CAMILA CORDEIRO DOS SANTOS  01230179246 
Agente Administrativo - Manhã CAMILE DITZEL RIBEIRO 01230182313 
Agente Administrativo - Manhã CAROLINE APARECIDA ARAUJO 01230180086 
Agente Administrativo - Manhã CINTIA RICARDO 01230193524 
Agente Administrativo - Manhã CLÉIA DA SILVA FERREIRA 01230183121 
Agente Administrativo - Manhã CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES  01230183603 
Agente Administrativo - Manhã CRISTINA PEREIRA DA SILVA 01230182589 
Agente Administrativo - Manhã DAIANE BOTELHO FERREIRA 01230192502 
Agente Administrativo - Manhã DAIANE CORREA DA SILVA  01230193691 
Agente Administrativo - Manhã DANIEL INACIO RODRIGUES 01230195761 
Agente Administrativo - Manhã DANIELA NASCIMENTO BATISTA  01230182314 
Agente Administrativo - Manhã DANILA CORDEIRO FERREIRA  01230192269 
Agente Administrativo - Manhã DANILO IANCKIEVICZ VASCONCELLOS 01230183705 
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Agente Administrativo - Manhã DIEGO QUEIROZ DE CARVALHO 01230179663 
Agente Administrativo - Manhã EDER GONÇALVES DA SILVA  01230195500 
Agente Administrativo - Manhã EDUARDO BARBOSA BOLOTARI 01230193977 
Agente Administrativo - Manhã ELEN APARECIDA DA SILVA MACIEL  01230180077 
Agente Administrativo - Manhã ELIMONSEIS ALMEIDA SILVA  01230181830 
Agente Administrativo - Manhã ELLEN CRISTINA SALLES DA SILVA  01230194955 
Agente Administrativo - Manhã EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195821 
Agente Administrativo - Manhã EMIQUELLES DO CARMO BUENO  01230195770 
Agente Administrativo - Manhã FABIANA FERREIRA DOS ANJOS  01230195573 
Agente Administrativo - Manhã FERNANDA GOUVEA FERTONANI  01230195584 
Agente Administrativo - Manhã FLORISLEIA SANTOS OLIVEIRA 01230193946 
Agente Administrativo - Manhã FRANCYELLI BERTUOLA GOMES 01230192261 
Agente Administrativo - Manhã GABRIEL HERMELINDO FERRAZ DA SILVA 01230185207 
Agente Administrativo - Manhã GABRIEL PIMENTA MARTINS 01230193501 
Agente Administrativo - Manhã GABRIEL TONZA FERNANDES DA SILVA  01230178567 
Agente Administrativo - Manhã GABRIELI APARECIDA DA SILVA MACIEL 01230195531 
Agente Administrativo - Manhã GIOVANA AZEVEDO SALVADOR 01230185576 
Agente Administrativo - Manhã GLORIA STAFANY JACOB RAMOS 01230195785 
Agente Administrativo - Manhã GUSTAVO FERNANDO VIEIRA  01230178857 
Agente Administrativo - Manhã GUSTAVO INACIO RESENDE 01230195688 
Agente Administrativo - Manhã IAGO ALMEIDA SILVA 01230179761 
Agente Administrativo - Manhã IEDA MARIA LISBOA  01230177319 
Agente Administrativo - Manhã IRIA MARIA MACHADO DA COSTA  01230190637 
Agente Administrativo - Manhã ISABEL CRISTINA MÁXIMO CUNHA 01230179509 
Agente Administrativo - Manhã ISABELA ARIADNE GARBOSSI OLIVEIRA 01230192193 
Agente Administrativo - Manhã ISABELLE CONCEIÇÃO BOTTI MOREIRA  01230182686 
Agente Administrativo - Manhã IVANILDO RODRIGUES  01230192271 
Agente Administrativo - Manhã IZABELLA AMANDA SANTOS QUEIROZ  01230192885 
Agente Administrativo - Manhã JACQUELINE ALVES  01230195494 
Agente Administrativo - Manhã JANAÍNA LADEIRA DA SILVA 01230192018 
Agente Administrativo - Manhã JAQUELINE DE OLIVEIRA 01230195759 
Agente Administrativo - Manhã JAQUELINE MARYANE NUNES 01230183122 
Agente Administrativo - Manhã JEAN FLÁVIO APARECIDO DE OLIVEIRA 01230183651 
Agente Administrativo - Manhã JEMUEL HENRIQUE KOKANH DA SILVA  01230184493 
Agente Administrativo - Manhã JÉSSICA DA SILVA MELO GONÇALVES 01230191178 
Agente Administrativo - Manhã JÉSSICA MENDES DE MORAES  01230183419 
Agente Administrativo - Manhã JOÃO GABRIEL MARQUES SANTOS  01230192179 
Agente Administrativo - Manhã JOÃO MIGUEL JORGE TERRAS SOUSA 01230184924 
Agente Administrativo - Manhã JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 01230190456 
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Agente Administrativo - Manhã JOÃO VITOR SAMPAIO DOS SANTOS  01230181853 
Agente Administrativo - Manhã JOHAYNE PACHECO 01230182271 
Agente Administrativo - Manhã JOICE LUCIANA EDUARDO GONCALVES 01230178087 
Agente Administrativo - Manhã JOSIANE RODRIGUES DA SILVA  01230178652 
Agente Administrativo - Manhã JULIANO AGUIAR 01230193257 
Agente Administrativo - Manhã JULY ANA LIMA DE SANTANA 01230195606 
Agente Administrativo - Manhã JUNIOR DOS REIS SILVEIRA 01230193079 
Agente Administrativo - Manhã JUSSARA FERNANDES SOUZA 01230195789 
Agente Administrativo - Manhã KAROLINE DE BRITO SILVERIO 01230178778 
Agente Administrativo - Manhã KAWANI LONGO DA SILVA  01230179343 
Agente Administrativo - Manhã KELLY NAYARA DA SILVA PRADO SOUZA 01230179337 
Agente Administrativo - Manhã KELLY RAFAEL PONTES 01230180856 
Agente Administrativo - Manhã KELSSY REGINA ROSA CARDOSO 01230177667 
Agente Administrativo - Manhã LARISSA DE PAULA RODRIGUES 01230193302 
Agente Administrativo - Manhã LETICIA OLIVEIRA FERNANDES  01230193981 
Agente Administrativo - Manhã LORENA TAUANA ANTUNES RIBEIRO  01230180325 
Agente Administrativo - Manhã LUANA CRISTINA ALVES DA SILVA  01230177303 
Agente Administrativo - Manhã LUCAS DA SILVA SOUZA 01230193851 
Agente Administrativo - Manhã LUCAS FABRICIO ZOCA  01230192758 
Agente Administrativo - Manhã LUIZ CARLOS SIQUEIRA DE PAULA JUNIOR 01230191984 
Agente Administrativo - Manhã MADSON FELIPE LOPES VIVEIROS 01230190980 
Agente Administrativo - Manhã MAIKON ANTONIO DA SILVA RODRIGUES  01230182602 
Agente Administrativo - Manhã MARAIZA DA SILVA LEDO 01230195413 
Agente Administrativo - Manhã MARCIA ALVES GONÇALVES 01230178547 
Agente Administrativo - Manhã MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01230179305 
Agente Administrativo - Manhã MARIA APARECIDA MARTINS  01230185308 
Agente Administrativo - Manhã MARIA EDUARDA CORREA LORRENZZETTI 01230195792 
Agente Administrativo - Manhã MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 01230182364 
Agente Administrativo - Manhã MARIA FERNANDA OLIVEIRA CHEDE 01230183822 
Agente Administrativo - Manhã MAYARA DE CARVALHO DIOGOSO 01230178222 
Agente Administrativo - Manhã NÁDIA KAWANY FERREIRA DOS SANTOS  01230182267 
Agente Administrativo - Manhã OSVALDO MACHADO  01230192332 
Agente Administrativo - Manhã PATRICIA FERREIRA DE CAMPOS  01230177755 
Agente Administrativo - Manhã PAULO CESAR SILVA 01230177722 
Agente Administrativo - Manhã POCIANE LOPES DA SIVA 01230185861 
Agente Administrativo - Manhã RAFAEL GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 01230195823 
Agente Administrativo - Manhã RAYANE AFRISIA DE OLIVEIRA FERRER 01230180396 
Agente Administrativo - Manhã RENAN EDUARDO DA SILVA 01230188125 
Agente Administrativo - Manhã RODRIGO APARECIDO GALINDO 01230180096 
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Agente Administrativo - Manhã SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01230193037 
Agente Administrativo - Manhã SILVIO NUNES DE OLIVEIRA 01230195541 
Agente Administrativo - Manhã SOLANGE TAVARES DA SILVA 01230177574 
Agente Administrativo - Manhã TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA  01230184904 
Agente Administrativo - Manhã TATIANE APARECIDA DE SOUZA 01230194142 
Agente Administrativo - Manhã TATIMA CATARINA DOS SANTOS  01230195407 
Agente Administrativo - Manhã TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 01230180605 
Agente Administrativo - Manhã THAIS ALANA DA SILVA RONDANIM 01230180181 
Agente Administrativo - Manhã THAMIRES DOS SANTOS SILVA 01230178732 
Agente Administrativo - Manhã VICTOR GABRIEL DA SILVA FOGAÇA 01230195686 
Agente Administrativo - Manhã VICTOR HUGO MACEDO DE SOUZA  01230195718 
Agente Administrativo - Manhã VICTORIA AMÁBILE MATEUS SILVA 01230181385 
Agente Administrativo - Manhã VINICIUS DE MIRANDA 01230191819 
Agente Administrativo - Manhã VINÍCIUS SOUZA DA SILVA  01230192231 
Agente Administrativo - Manhã VITOR GABRIEL FERRONI DE MATOS 01230195664 
Agente Administrativo - Manhã VIVIANE ALVES DOS SANTOS DE JESUS  01230192020 
Agente Administrativo - Manhã WALLACE FERNANDES GOMES 01230195826 
Agente Administrativo - Manhã WESLEY MARQUES HORBATIUK 01230178050 
Assistente Social - Tarde ALESSANDRA TOSTI DA SILVA 01230179805 
Assistente Social - Tarde AMANDA FERREIRA MARCELINO PALAGANO ZANIN 01230177653 
Assistente Social - Tarde AMANDA SANTOS NOGUEIRA 01230177464 
Assistente Social - Tarde ANA BEATRIZ SANTOS PIMENTEL 01230178618 
Assistente Social - Tarde ANA CAROLINA RAMOS MACHADO 01230188932 
Assistente Social - Tarde ANDRE SILVIO FERNANDES 01230178812 
Assistente Social - Tarde ANTONIO EMICAEL SOUZA GOUVEA 01230188809 
Assistente Social - Tarde APARECIDA DE FATIMA DE SOUZA 01230177309 
Assistente Social - Tarde BIBIANA CUNHA  01230191940 
Assistente Social - Tarde BRUNA CAROLINA OLIVEIRA 01230195527 
Assistente Social - Tarde CAMILA ROQUE 01230182255 
Assistente Social - Tarde CASSIANE FERNANDES DE SOUZA 01230180059 
Assistente Social - Tarde CLAUDIA MARA DECOL 01230179116 
Assistente Social - Tarde DAIANE TAIS AGUILAR 01230178607 
Assistente Social - Tarde DANILO APARECIDO MENDONÇA PEREIRA 01230181988 
Assistente Social - Tarde DHAINE KELLY THAIS APARECIDA BARBARA 01230179383 
Assistente Social - Tarde ELAINE ALVES DA SILVA LIMA  01230179674 
Assistente Social - Tarde ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 01230179078 
Assistente Social - Tarde FLAVIANA RIBEIRO 01230180070 
Assistente Social - Tarde GIOVANA CUNHA DOS REIS 01230177497 
Assistente Social - Tarde IAGO ALMEIDA SILVA 01230179749 
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Assistente Social - Tarde JEMIMA QUEIROZ DE CARVALHO ARAUJO 01230192245 
Assistente Social - Tarde JOÃO RICARDO LEMES 01230190376 
Assistente Social - Tarde JOSIMARA DE SOUZA LIMA  01230183173 
Assistente Social - Tarde KAREN KAROLINE DE SOUZA 01230195542 
Assistente Social - Tarde LAIS BIANCA PALAGANO ZANIN MARCELINO 01230177656 
Assistente Social - Tarde LARISSA BUENO PEREIRA 01230190653 
Assistente Social - Tarde LORRAINE FRÓIS DA SILVA 01230186294 
Assistente Social - Tarde LUANA MENDES REIS  01230182471 
Assistente Social - Tarde LYGIA MARIANE BORDONAL 01230191367 
Assistente Social - Tarde MARCOS VINICIUS SILVA DE SOUZA 01230179375 
Assistente Social - Tarde MARIA CLARA RICHTER DE OLIVEIRA 01230188923 
Assistente Social - Tarde MARIANA MORETO MENEZES  01230183685 
Assistente Social - Tarde MARIZA ASSUMPÇÃO JORGE 01230192083 
Assistente Social - Tarde MAYLA APARECIDA VALENTIN GONÇALVES 01230187606 
Assistente Social - Tarde MEIRE ISABEL RIBEIRO 01230178231 
Assistente Social - Tarde MICHELI CAMARGO 01230181467 
Assistente Social - Tarde MURILO CAMILO CHAGAS CARDOSO 01230192698 
Assistente Social - Tarde NATHALIA APARECIDA ALVES STUANI  01230193902 
Assistente Social - Tarde NATHALIA DA LUZ FERRAZ  01230195405 
Assistente Social - Tarde NEIDE FERREIRA DOS SANTOS  01230195635 
Assistente Social - Tarde RAQUEL CAROLINE DE SOUZA ROMÃO  01230177948 
Assistente Social - Tarde ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA COSTA 01230178624 
Assistente Social - Tarde SORAYA DE PAULA GARCIA DE CAMPOS 01230181906 
Assistente Social - Tarde STEPHANYE RHUANA TAVECHIO ROSARIO 01230178971 
Assistente Social - Tarde SUSANA KOBAYASI 01230195746 
Assistente Social - Tarde THALITA POLICARPO RAITHZ  01230180109 
Assistente Social - Tarde VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PINHEIRO 01230186299 
Assistente Social - Tarde VANESSA SANTOS LIMA 01230195801 
Assistente Social - Tarde VIVIANE DE JESUS GALVAN GOUVEIA 01230179869 
Assistente Social - Tarde WELLINTON FERREIRA DO NASCIMENTO 01230180807 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ADRIANA REGINA DE OLIVEIRA  01230194031 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ANA MARIA DE PAULO  01230179192 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ANDREIA COSTA PAREDES 01230195524 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ANGELITA APARECIDA BATISTA ROSA 01230195339 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ANGELITA NEGRI 01230195334 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde BEATRIZ DE PAULA RODRIGUES RIBEIRO 01230193289 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde CARLOS EDUARDO BASSO CARDOSO  01230195784 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde CATIA DOMINGUES DE PAULA  01230195628 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde CRISTIANA DE PAULA CARVALHO PEREIRA  01230182558 
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Auxiliar de Enfermagem - Tarde DEISE APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 01230191510 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde DENIS RODRIGUES MACHADO  01230190333 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde DIONE DE SOUZA SANTOS  01230182596 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELAINE APARECIDA FRANCISCA 01230183043 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELIANE APARECIDA FRANCISCO 01230193422 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELIELMAIRE THAIS RIBEIRO DE MORAIS 01230194967 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELLEN CRISTINA SALLES DA SILVA 01230178941 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ERICA ANTONIA BATISTA 01230181484 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde FRANCIELLE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 01230179622 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde FRANCINELE VIEIRA CEZAR  01230178385 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde GISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 01230183737 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde HELOISA TEREZA LOPES DA SILVA  01230192849 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ISABEL BRAVO DE OLIVEIRA  01230195387 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ISABELA DA SILVA BETETTO  01230195362 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde JACQUELINE MOREIRA DA SILVA  01230178019 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde JESSICA APARECIDA BRASILINO COSTA 01230177876 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde JESSIKA JAMILLE TORNERO 01230195336 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde JUCINETE DOS SANTOS SATO 01230192307 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde KELEN APARECIDA RAMOS ARANTES  01230177909 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde LARYSSA APARECIDA DE MELO 01230182275 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde LUANA FERNANDA GONÇALVES 01230195332 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde LUANA MARIA DA SILVA 01230195682 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde LUCIMARA MANTOVAN 01230195347 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde MADALENA BATISTA DE ALENCAR GOTO  01230182337 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde MARCIA RAFAEL 01230180852 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA MAFRA 01230195489 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde MARIA MADALENA BRAVO SILVA 01230195536 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde MAYARA DE ALMEIDA PEREIRA SANTOS  01230180145 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde PRISCILA TARDIOLLE BRANDÃO  01230184944 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde RAINI ALVES FELIX NOGUEIRA DAS DORES  01230177542 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde RENATA RODRIGUES DE SOUZA RIBEIRO 01230182847 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde RONALDO GOMES DA SILVA 01230185470 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ROSANA DE FATIMA AZEVEDO 01230195343 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ROSINEIA BONFIM LEDO  01230195458 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01230193132 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SANDRA APARECIDA DA CUNHA  01230186402 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SANDRA PAULINA DO AMARAL 01230178035 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SIMONE FERNANDES DE SOUZA 01230195723 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SOLANGE DOS SANTOS MAGALHÃES 01230178944 
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Auxiliar de Enfermagem - Tarde STEFFANY SAMPAIO MUNIZ 01230192543 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde TEREZINHA FATIMA DE OLIVEIRA ANIZ 01230179737 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde THAIS BRASILINO COSTA 01230181738 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde TIAGO RODRIGUES ASSUNÇÃO  01230178866 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde VALKIRIA DA SILVA ÂNGELO  01230181192 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde WILLIAN BATISTA FERREIRA MOREIRA  01230182381 
Educador - Tarde ALCEU CARVALHO JUNIOR 01230195658 
Educador - Tarde ALESSANDRA PAULA CAETANO STEFANELI MICHELASSI  01230178851 
Educador - Tarde ALESSANDRO CARLOS SANTOS 01230192131 
Educador - Tarde ALICE APARECIDA DE SOUZA FERNANDES  01230178681 
Educador - Tarde AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01230195779 
Educador - Tarde ANGELA MARIA DOS SANTOS BRANDAO SILVA  01230183914 
Educador - Tarde ANNE LOUISE DOMINGOS VIEIRA 01230186183 
Educador - Tarde APARECIDA GUIMARÃES DO CARMO DA LUZ 01230187288 
Educador - Tarde BEATRIZ LUZ GONÇALVES DA SILVA  01230192403 
Educador - Tarde BRUNIELLE FERREIRA DE CAMPOS  01230177700 
Educador - Tarde CAROLAINE SANTANA DA SILVA GOBBI 01230178842 
Educador - Tarde CIBELLE JEANNE DE OLIVEIRA AUSEC 01230178127 
Educador - Tarde CISIANE GOMES DE SOUZA 01230184797 
Educador - Tarde DAMARES DE SOUZA FERNANDES 01230195742 
Educador - Tarde DAMARES FRANCIELE GAMA PERRI 01230195671 
Educador - Tarde DANIELLE CECCATO FERREIRA 01230195783 
Educador - Tarde DARLATI FLAVINE BERNARDINI DUARTE 01230187268 
Educador - Tarde EDER GONÇALVES DA SILVA 01230194199 
Educador - Tarde EDNA CRISTINA DA SILVA MELO 01230178784 
Educador - Tarde EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195647 
Educador - Tarde ERICSON JARDINS DE OLIVEIRA 01230182697 
Educador - Tarde EVELLYN APARECIDA COSTA SANTOS FERREIRA  01230179223 
Educador - Tarde EZEQUIEL ALVES FERREIRA 01230179998 
Educador - Tarde FERNANDA RODRIGUES VICENTIN 01230195486 
Educador - Tarde FLORISLEIA SANTOS OLIVEIRA 01230193951 
Educador - Tarde GIOWANA ALADIAH GIANGARELLI 01230190386 
Educador - Tarde GISLAINE OLIVEIRA DA COSTA BATISTA 01230195471 
Educador - Tarde HELLEN PATRICIA BERNARDES MOTA  01230195637 
Educador - Tarde ILDA DA SILVA PROENÇA  01230179997 
Educador - Tarde ISABELA LUCAS SILVA  01230193018 
Educador - Tarde ISIS MARESSA PRADO  01230195147 
Educador - Tarde JENIFFER STEFANI ALVES DINAS  01230179573 
Educador - Tarde JOÃO MARCOS DO NASCIMENTO CARNEIRO  01230191196 
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Educador - Tarde JOICE LUCIANA EDUARDO GONÇALVES 01230178090 
Educador - Tarde JOLCI RODRIGUES DE CARVALHO OLIVEIRA 01230189328 
Educador - Tarde JULY ANA LIMA DE SANTANA 01230195610 
Educador - Tarde KELLY NAYARA DA SILVA PRADO SOUZA 01230179314 
Educador - Tarde KELLY RAFAEL PONTES 01230195726 
Educador - Tarde LARYSSA LIMA KAVABATA DE QUEIROZ  01230187028 
Educador - Tarde LEIVA MAGDA GOES DE OLIVEIRA  01230187900 
Educador - Tarde LETÍCIA PAULINO DE OLIVEIRA 01230179698 
Educador - Tarde LETICIA RIBEIRO FERNANDES DE OLIVEIRA  01230192029 
Educador - Tarde LETÍCIA ROBERTA SIENA DA SILVA  01230182223 
Educador - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01230178551 
Educador - Tarde MARCOS ANTONIO GAMA PERRI 01230195557 
Educador - Tarde MARIA ELVIRA NASCIMENTO ARANTES 01230177883 
Educador - Tarde MARIA ELVIRA NASCIMENTO ARANTES 01230178316 
Educador - Tarde MARIANE MARTINS GABRIEL SILVA  01230182629 
Educador - Tarde MARIO VANDERLEY GONÇALVES  01230178083 
Educador - Tarde MARTA DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA 01230194266 
Educador - Tarde NILZA MARIA BATISTA DE SOUZA FERREIRA  01230188777 
Educador - Tarde PAULO CESAR SILVA 01230177731 
Educador - Tarde PONCIANE LOPES DA SILVA  01230186237 
Educador - Tarde RAYANE AFRISIA DE OLIVEIRA FERRER 01230180398 
Educador - Tarde RODRIGO APARECIDO GALINDO 01230180101 
Educador - Tarde ROSEMARA ALVES RODRIGUES  01230178441 
Educador - Tarde ROSIMEIRE PEREIRA LACERDA COSTA  01230177663 
Educador - Tarde RUBIANE TERCILIA FERREIRA CAMARGO 01230192484 
Educador - Tarde SILVIO NUNES DE OLIVEIRA 01230192669 
Educador - Tarde SIMONE LOURIBE DA SILVA 01230195663 
Educador - Tarde SOLANGE TAVARES DA SILVA 01230177718 
Educador - Tarde THAIS ALANA DA SILVA RONDANIM 01230180192 
Educador - Tarde THALIA CAROLINE VIDAL SILVA 01230195694 
Educador - Tarde TIEGO REIS DE LIMA 01230178850 
Educador - Tarde VANESSA CRISTINA FARIAS NASCIMENTO 01230179936 
Educador - Tarde VERA FERREIRA TEIXEIRA 01230177403 
Educador - Tarde VERÔNICA ALMEIDA DA SILVA PINTO  01230181093 
Educador - Tarde VILMA DOMINGUES FABIANO  01230178874 
Engenheiro Civil - Manhã ARIADNE LIBERATI TIEPO 01230194083 
Engenheiro Civil - Manhã BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO 01230182982 
Engenheiro Civil - Manhã BRUNO KOSAR 01230178602 
Engenheiro Civil - Manhã CAMILA GIMENES OLIVEIRA 01230179101 
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Engenheiro Civil - Manhã CELINA LOPES VIEIRA 01230192119 
Engenheiro Civil - Manhã EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 01230178903 
Engenheiro Civil - Manhã GIOVANNA THAÍS SANTOS MELLO 01230190699 
Engenheiro Civil - Manhã HIGOR DE MELO SILVA 01230177843 
Engenheiro Civil - Manhã JAN LINCOLN LUGLI 01230192528 
Engenheiro Civil - Manhã KAWANY LAIS FERREIRA PRADO 01230180078 
Engenheiro Civil - Manhã LEONARDO LEDO DE SOUZA 01230187353 
Engenheiro Civil - Manhã LUIS GUSTAVO LOPES 01230182715 
Engenheiro Civil - Manhã MARIANA ROLIM GUERRA 01230194564 
Engenheiro Civil - Manhã RAFAEL KEIJI BANDO 01230194386 
Engenheiro Civil - Manhã RUAN CARLOS CANEDO 01230179444 
Engenheiro Civil - Manhã THAIS GRAZIELLI ROSA SILVA 01230193361 
Engenheiro Civil - Manhã VICTOR YUJI OGASAWARA MOTOORI 01230179106 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA 01230195588 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã AUGUSTO IVAN MACIEL PEDRO 01230195586 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã BRUNA BENFICA BUSO 01230192537 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã CHARLES APARECIDO ALVES 01230179711 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã CLAUDIA MARIA DO PRADO FURQUIM 01230185817 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã EVA DANIELLE DOS SANTOS 01230179313 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã ÍTALO CASTANHO DUARTE 01230177492 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã LOANA SILVA DE OLIVEIRA  01230182230 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã LUAN DE ALMEIDA GONÇALVES  01230182227 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã LUCAS TIAGO CORREIA FABIANO  01230178852 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 01230177299 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã NILVA RUBIA SANCHES  01230195562 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 01230195828 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã VALDECIR MIGUEL PINHEIRO 01230193849 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã VALDINEIA MARTINS DOMINGUES BRITO 01230195478 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã ALEXANDRE BRAGA 01230179898 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã ANGELICA APARECIDA BATISTA 01230177824 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã BRUNIELLE FERREIRA DE CAMPOS  01230178786 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã GIOVANA MONTEIRO RODRIGUES  01230183014 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã HERLON SEVERIANO DOS SANTOS  01230185315 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã IVALDO JOSE DE SOUZA 01230195435 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01230178709 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã MARCOS ALVES DE MELO  01230195797 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã RAFAEL DE CARVALHO ALVES  01230182981 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã REGY ALVES FERNANDES  01230195743 
Fonoaudiólogo - Tarde ALEXANDRE BRAGA 01230179892 
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Médico Ginecologista - Tarde SIGLIA SOUSA DE FRANÇA 01230192845 
Médico Pediatra - Tarde PAULA DE CASTRO MARCHESE  01230193200 
Psicólogo - Tarde ALESSANDRA SILVA LIZIERO 01230187862 
Psicólogo - Tarde ALINE CÂNDIDA DA SILVA 01230195440 
Psicólogo - Tarde BEATRIZ DE SOUZA MIRANDA 01230195673 
Psicólogo - Tarde BIANCA GRIZZO MARCHESE  01230195815 
Psicólogo - Tarde CAROLINE MARIANA DE PAULO MOREIRA 01230179212 
Psicólogo - Tarde CAROLINE PATRÍCIA PAIM 01230195632 
Psicólogo - Tarde CINTIA APARECIDA CROCHIQUIA COSTA 01230193812 
Psicólogo - Tarde CINTIA CRISTINA SANTOS COLAVIN 01230179213 
Psicólogo - Tarde COSME RIBEIRO DOS SANTOS REIS 01230180917 
Psicólogo - Tarde CRISTIANE DA SILVA 01230179725 
Psicólogo - Tarde FELIPE ANTONIO MACHADO 01230194830 
Psicólogo - Tarde FERNANDA CRISTINA BARROS NEVES 01230178961 
Psicólogo - Tarde FERNANDO IANCKIEVCZ 01230193353 
Psicólogo - Tarde GABRIELLE VIEIRA TORRES 01230179940 
Psicólogo - Tarde GIOVANNA COPPO GABRIEL SILVA 01230190624 
Psicólogo - Tarde GIOVANNA MARIA CORDISTA 01230194477 
Psicólogo - Tarde GIULIANNA RICCI BRANCO 01230178566 
Psicólogo - Tarde HUMBERTO RICARDO DE ANDRADE CASTRO 01230195710 
Psicólogo - Tarde INGRID LUANA PEDROSO ROSTIROLLA 01230193312 
Psicólogo - Tarde JESSICA YUMI UENO 01230182251 
Psicólogo - Tarde LORENA ISABELA CARVALHO 01230195514 
Psicólogo - Tarde MARIA JULIA GOMES SOARES  01230195768 
Psicólogo - Tarde PAOLA MARIA THEODORO CORDEIRO 01230192760 
Psicólogo - Tarde POLIANA RODRIGUES PRADO 01230184294 
Psicólogo - Tarde RAFAELA PAULA SANTANA ARMELIN 01230179866 
Psicólogo - Tarde RHAISSA BARBOSA DE PAULA 01230190553 
Psicólogo - Tarde ROANE RODRIGUES DIAS 01230195721 
Psicólogo - Tarde ROANE RODRIGUES DIAS DE ASSIS 01230184363 
Psicólogo - Tarde SILAS CARDOSO 01230177326 
Psicólogo - Tarde STEFANI DO NASCIMENTO BRASIL 01230193480 
Psicólogo - Tarde WALTER RICARDO PRADO 01230178064 
Psicólogo - Tarde WILSON SANTANA DA SILVA  01230181931 
Psicólogo - Tarde YASMIM NATALIA SANTOS DE OLIVEIRA 01230183282 
Técnico em Higiene Dental - Tarde MARAIZA DA SILVA LEDO 01230195411 
Técnico em Higiene Dental - Tarde MARTA JULIANA MATIAS  01230182940 
Técnico em Higiene Dental - Tarde RAYANE APARECIDA SOARES DE GOES  01230182943 
Técnico em Radiologia - Manhã ANA MARIA BUDNY 01230177643 
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Técnico em Radiologia - Manhã CARLOS VITOR DA SILVA CAMPOS 01230189732 
Técnico em Radiologia - Manhã ESTEVAN JOSE LUIZ PIRES  01230195093 
Técnico em Radiologia - Manhã FERNANDA ALVES DE LIMA GÓES  01230179515 
Técnico em Radiologia - Manhã GRACIANE APARECIDA RODRIGUES EUGÊNIO  01230195698 
Técnico em Radiologia - Manhã JOÃO BATISTA PINHEIRO DA COSTA 01230193652 
Técnico em Radiologia - Manhã JOSÉ HENRIQUE DIANA  01230178026 
Técnico em Radiologia - Manhã LUANA086@HOTMAIL.COM 01230180827 
Técnico em Radiologia - Manhã MARIA ISABELY BARBOSA DE MATOS  01230182933 
Técnico em Radiologia - Manhã PEDRO HENRIQUE LIMA IZIDORO NASCIMENTO 01230194201 
Técnico em Radiologia - Manhã RAFAEL JUNIOR FRANCISCO SILVA 01230178476 
Técnico em Radiologia - Manhã SIMONE PEREIRA MENDES 01230190027 
Técnico em Radiologia - Manhã THAIS LIMA DOS SANTOS  01230193094 
Técnico em Radiologia - Manhã VALDETE LOPES DE LIMA 01230195523 
Veterinário - Manhã AMANDA QUIRINO CORREA DE ARAUJO 01230177602 
Veterinário - Manhã ANA MARIA BOLOTARO RODRIGUES  01230181557 
Veterinário - Manhã ANA PAULA ANDRADE 01230195505 
Veterinário - Manhã ANA PAULA KULLER ZANONI 01230195520 
Veterinário - Manhã ANA PAULA SOUZA FRUCCHI 01230186969 
Veterinário - Manhã ANDERSON DOS SANTOS 01230194607 
Veterinário - Manhã ANTONIO MARCOS QUEIROZ DA SILVA 01230179230 
Veterinário - Manhã BRUNA ALVES SOUZA 01230191355 
Veterinário - Manhã BRUNA KWIECIEN 01230194012 
Veterinário - Manhã BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 01230193790 
Veterinário - Manhã CARLA ADRIELE RODRIGUES 01230195565 
Veterinário - Manhã CAROLINE BARBOSA LIMA 01230195737 
Veterinário - Manhã CLAUDINEIA EMÍDIO CICERO  01230185943 
Veterinário - Manhã DARCIANE GOMES TEIXEIRA LOPES 01230177439 
Veterinário - Manhã DIEGO SOARES DUARTE 01230179949 
Veterinário - Manhã FERNANDA SILVESTRE DOS SANTOS FELIX  01230191066 
Veterinário - Manhã FERNANDO ALCÂNTARA DE QUADROS  01230178473 
Veterinário - Manhã FERNANDO LOBATO DE MACEDO 01230192939 
Veterinário - Manhã FLAVIA ALESSANDRA DOS SANTOS PEREIRA 01230179640 
Veterinário - Manhã GABRIELA RODRIGUES DE PAULA 01230192931 
Veterinário - Manhã GABRIELI DUTRA GONÇALVES 01230183015 
Veterinário - Manhã GISELE SAIKI SILVA 01230179934 
Veterinário - Manhã GLEYCE ERICA DE FRANÇA DE CAMARGO  01230185406 
Veterinário - Manhã HEYTOR SOUZA RAMOS  01230195400 
Veterinário - Manhã ISABELA VAZ SILVA 01230177507 
Veterinário - Manhã JOÃO HENRIQUE FARINHAS DOS SANTOS 01230180548 
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Veterinário - Manhã JOÃO PAULO HIRATA 01230193340 
Veterinário - Manhã JOÃO PEDRO SASSE 01230195777 
Veterinário - Manhã JONATHAN CARLOS DE MORAES 01230178729 
Veterinário - Manhã JULIAN CRISTINA BOROSKY 01230192023 
Veterinário - Manhã JULIANA ELISA SILVA DE QUADROS  01230178478 
Veterinário - Manhã JULIANA OLIVEIRA GOMES  01230195537 
Veterinário - Manhã JULIANE CORREA AMADEU 01230193796 
Veterinário - Manhã LARYSSA APARECIDA DE MELO 01230190505 
Veterinário - Manhã LEONARDO OLIVEIRA LOPES SILVA 01230193005 
Veterinário - Manhã LETÍCIA TIEMY HONDA 01230192173 
Veterinário - Manhã LUCAS LIMA LUIZ 01230179300 
Veterinário - Manhã LUCIANA ARANDA BARROZO 01230195707 
Veterinário - Manhã MARIANA LOPES SILVESTRE SIMIONI 01230195594 
Veterinário - Manhã MARIANNE ROSSI PERAS AGARBELA DA SILVA 01230194086 
Veterinário - Manhã MATHEUS BARROSO GAZZONI 01230182853 
Veterinário - Manhã MATHEUS FELIPE 01230183055 
Veterinário - Manhã MAURICIO FERNANDES PEREIRA MATIMOTO 01230195749 
Veterinário - Manhã OSMAR ALÉCIO CORDEIRO HENRIQUES 01230193131 
Veterinário - Manhã PRISCILA LIMA MAGAROTTO DE PAULA 01230194379 
Veterinário - Manhã RAFAEL CASCALES 01230195745 
Veterinário - Manhã RAQUEL CORDEIRO DE FARIAS 01230178053 
Veterinário - Manhã RENATA VILMA DOS SANTOS SILVA 01230191707 
Veterinário - Manhã SÂMIA MESSAGGI SILVA 01230195499 
Veterinário - Manhã SAMUEL HENRIQUE FLOR DA ROSA BUENO 01230195678 
Veterinário - Manhã TAYNARA ALVES FERNANDES APOLINARIO  01230195433 
Veterinário - Manhã THAMIRIZ YURIKO SHIMAZAKI TAKACHI 01230192404 
Veterinário - Manhã THIAGO MARQUEZ FERNANDES 01230194581 
Veterinário - Manhã ULISSES SOARES FILHO 01230195533 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tamarana, 27 de janeiro de 2023 Edição 1.840- Ano XVIII - Semanal - Página 26

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 27/01/2023. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 01.613.167/0001-90 

 

 

 
 

14 

ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO AFRO 
Agente Administrativo - Manhã AMANDA CAROLINE SILVA 01230195555 SIM 
Agente Administrativo - Manhã ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01230181560 SIM 
Agente Administrativo - Manhã ANA IVONETE DOS REIS SOUSA 01230193367 SIM 
Agente Administrativo - Manhã ANA JULIA GONÇALVES CAETANO  01230182544 SIM 
Agente Administrativo - Manhã ANA LUZIA FRANÇA ISMERIM  01230193681 SIM 
Agente Administrativo - Manhã ANADIANE RENATA FERREIRA COSTA MORAIS 01230178408 SIM 
Agente Administrativo - Manhã CAMILA BATISTA LIMA  01230183481 SIM 
Agente Administrativo - Manhã CINTIA RICARDO 01230193524 SIM 
Agente Administrativo - Manhã CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES  01230183603 SIM 
Agente Administrativo - Manhã CRISTINA PEREIRA DA SILVA 01230182589 SIM 
Agente Administrativo - Manhã DAIANE CORREA DA SILVA  01230193691 SIM 
Agente Administrativo - Manhã ELLEN CRISTINA SALLES DA SILVA  01230194955 SIM 
Agente Administrativo - Manhã EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195821 SIM 
Agente Administrativo - Manhã FERNANDA GOUVEA FERTONANI  01230195584 SIM 
Agente Administrativo - Manhã GLORIA STAFANY JACOB RAMOS 01230195785 SIM 
Agente Administrativo - Manhã GUSTAVO FERNANDO VIEIRA  01230178857 SIM 
Agente Administrativo - Manhã GUSTAVO INACIO RESENDE 01230195688 SIM 
Agente Administrativo - Manhã JAQUELINE DE OLIVEIRA 01230195759 SIM 
Agente Administrativo - Manhã JAQUELINE MARYANE NUNES 01230183122 SIM 
Agente Administrativo - Manhã JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 01230190456 SIM 
Agente Administrativo - Manhã JUSSARA FERNANDES SOUZA 01230195789 SIM 
Agente Administrativo - Manhã KAROLINE DE BRITO SILVERIO 01230178778 SIM 
Agente Administrativo - Manhã KAWANI LONGO DA SILVA  01230179343 SIM 
Agente Administrativo - Manhã KELLY NAYARA DA SILVA PRADO SOUZA 01230179337 SIM 
Agente Administrativo - Manhã LUCAS DA SILVA SOUZA 01230193851 SIM 
Agente Administrativo - Manhã MADSON FELIPE LOPES VIVEIROS 01230190980 SIM 
Agente Administrativo - Manhã MAIKON ANTONIO DA SILVA RODRIGUES  01230182602 SIM 
Agente Administrativo - Manhã MARCIA ALVES GONÇALVES 01230178547 SIM 
Agente Administrativo - Manhã MARIA APARECIDA MARTINS  01230185308 SIM 
Agente Administrativo - Manhã MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 01230182364 SIM 
Agente Administrativo - Manhã MAYARA DE CARVALHO DIOGOSO 01230178222 SIM 
Agente Administrativo - Manhã NÁDIA KAWANY FERREIRA DOS SANTOS  01230182267 SIM 
Agente Administrativo - Manhã PAULO CESAR SILVA 01230177722 SIM 
Agente Administrativo - Manhã RAFAEL GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 01230195823 SIM 
Agente Administrativo - Manhã SOLANGE TAVARES DA SILVA 01230177574 SIM 
Agente Administrativo - Manhã THAIS ALANA DA SILVA RONDANIM 01230180181 SIM 
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Agente Administrativo - Manhã WALLACE FERNANDES GOMES 01230195826 SIM 
Assistente Social - Tarde ALESSANDRA TOSTI DA SILVA 01230179805 SIM 
Assistente Social - Tarde AMANDA SANTOS NOGUEIRA 01230177464 SIM 
Assistente Social - Tarde ANA BEATRIZ SANTOS PIMENTEL 01230178618 SIM 
Assistente Social - Tarde APARECIDA DE FATIMA DE SOUZA 01230177309 SIM 
Assistente Social - Tarde BRUNA CAROLINA OLIVEIRA 01230195527 SIM 
Assistente Social - Tarde CAMILA ROQUE 01230182255 SIM 
Assistente Social - Tarde DANILO APARECIDO MENDONÇA PEREIRA 01230181988 SIM 
Assistente Social - Tarde ELAINE ALVES DA SILVA LIMA  01230179674 SIM 
Assistente Social - Tarde ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 01230179078 SIM 
Assistente Social - Tarde MARIANA MORETO MENEZES  01230183685 SIM 
Assistente Social - Tarde MEIRE ISABEL RIBEIRO 01230178231 SIM 
Assistente Social - Tarde NATHALIA DA LUZ FERRAZ  01230195405 SIM 
Assistente Social - Tarde ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA COSTA 01230178624 SIM 
Assistente Social - Tarde THALITA POLICARPO RAITHZ  01230180109 SIM 
Assistente Social - Tarde VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PINHEIRO 01230186299 SIM 
Assistente Social - Tarde WELLINTON FERREIRA DO NASCIMENTO 01230180807 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ANGELITA NEGRI 01230195334 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde CATIA DOMINGUES DE PAULA  01230195628 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde DENIS RODRIGUES MACHADO  01230190333 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde DIONE DE SOUZA SANTOS  01230182596 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELAINE APARECIDA FRANCISCA 01230183043 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELIANE APARECIDA FRANCISCO 01230193422 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ELLEN CRISTINA SALLES DA SILVA 01230178941 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde ERICA ANTONIA BATISTA 01230181484 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde FRANCIELLE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 01230179622 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde HELOISA TEREZA LOPES DA SILVA  01230192849 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde JACQUELINE MOREIRA DA SILVA  01230178019 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde JESSICA APARECIDA BRASILINO COSTA 01230177876 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde KELEN APARECIDA RAMOS ARANTES  01230177909 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde LUANA FERNANDA GONÇALVES 01230195332 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA MAFRA 01230195489 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde RENATA RODRIGUES DE SOUZA RIBEIRO 01230182847 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde RONALDO GOMES DA SILVA 01230185470 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SANDRA PAULINA DO AMARAL 01230178035 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SIMONE FERNANDES DE SOUZA 01230195723 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SOLANGE DOS SANTOS MAGALHÃES 01230178944 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde THAIS BRASILINO COSTA 01230181738 SIM 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde TIAGO RODRIGUES ASSUNÇÃO  01230178866 SIM 
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Auxiliar de Enfermagem - Tarde VALKIRIA DA SILVA ÂNGELO  01230181192 SIM 
Educador - Tarde ALESSANDRO CARLOS SANTOS 01230192131 SIM 
Educador - Tarde APARECIDA GUIMARÃES DO CARMO DA LUZ 01230187288 SIM 
Educador - Tarde EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195647 SIM 
Educador - Tarde ERICSON JARDINS DE OLIVEIRA 01230182697 SIM 
Educador - Tarde EVELLYN APARECIDA COSTA SANTOS FERREIRA  01230179223 SIM 
Educador - Tarde EZEQUIEL ALVES FERREIRA 01230179998 SIM 
Educador - Tarde GISLAINE OLIVEIRA DA COSTA BATISTA 01230195471 SIM 
Educador - Tarde HELLEN PATRICIA BERNARDES MOTA  01230195637 SIM 
Educador - Tarde KELLY NAYARA DA SILVA PRADO SOUZA 01230179314 SIM 
Educador - Tarde LETICIA RIBEIRO FERNANDES DE OLIVEIRA  01230192029 SIM 
Educador - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01230178551 SIM 
Educador - Tarde MARCOS ANTONIO GAMA PERRI 01230195557 SIM 
Educador - Tarde MARIA ELVIRA NASCIMENTO ARANTES 01230177883 SIM 
Educador - Tarde MARIA ELVIRA NASCIMENTO ARANTES 01230178316 SIM 
Educador - Tarde PAULO CESAR SILVA 01230177731 SIM 
Educador - Tarde ROSEMARA ALVES RODRIGUES  01230178441 SIM 
Educador - Tarde RUBIANE TERCILIA FERREIRA CAMARGO 01230192484 SIM 
Educador - Tarde SIMONE LOURIBE DA SILVA 01230195663 SIM 
Educador - Tarde SOLANGE TAVARES DA SILVA 01230177718 SIM 
Educador - Tarde THAIS ALANA DA SILVA RONDANIM 01230180192 SIM 
Educador - Tarde THALIA CAROLINE VIDAL SILVA 01230195694 SIM 
Educador - Tarde VERA FERREIRA TEIXEIRA 01230177403 SIM 
Engenheiro Civil - Manhã HIGOR DE MELO SILVA 01230177843 SIM 
Engenheiro Civil - Manhã KAWANY LAIS FERREIRA PRADO 01230180078 SIM 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã EVA DANIELLE DOS SANTOS 01230179313 SIM 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 01230177299 SIM 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã VALDECIR MIGUEL PINHEIRO 01230193849 SIM 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã ALEXANDRE BRAGA 01230179898 SIM 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01230178709 SIM 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã RAFAEL DE CARVALHO ALVES  01230182981 SIM 
Fonoaudiólogo - Tarde ALEXANDRE BRAGA 01230179892 SIM 
Psicólogo - Tarde CINTIA CRISTINA SANTOS COLAVIN 01230179213 SIM 
Psicólogo - Tarde COSME RIBEIRO DOS SANTOS REIS 01230180917 SIM 
Psicólogo - Tarde FERNANDA CRISTINA BARROS NEVES 01230178961 SIM 
Psicólogo - Tarde MARIA JULIA GOMES SOARES  01230195768 SIM 
Psicólogo - Tarde POLIANA RODRIGUES PRADO 01230184294 SIM 
Psicólogo - Tarde RHAISSA BARBOSA DE PAULA 01230190553 SIM 
Psicólogo - Tarde ROANE RODRIGUES DIAS 01230195721 SIM 
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Psicólogo - Tarde ROANE RODRIGUES DIAS DE ASSIS 01230184363 SIM 
Psicólogo - Tarde SILAS CARDOSO 01230177326 SIM 
Psicólogo - Tarde WILSON SANTANA DA SILVA  01230181931 SIM 
Técnico em Radiologia - Manhã CARLOS VITOR DA SILVA CAMPOS 01230189732 SIM 
Técnico em Radiologia - Manhã FERNANDA ALVES DE LIMA GÓES  01230179515 SIM 
Técnico em Radiologia - Manhã RAFAEL JUNIOR FRANCISCO SILVA 01230178476 SIM 
Técnico em Radiologia - Manhã SIMONE PEREIRA MENDES 01230190027 SIM 
Veterinário - Manhã ANA PAULA ANDRADE 01230195505 SIM 
Veterinário - Manhã CLAUDINEIA EMÍDIO CICERO  01230185943 SIM 
Veterinário - Manhã GLEYCE ERICA DE FRANÇA DE CAMARGO  01230185406 SIM 
Veterinário - Manhã HEYTOR SOUZA RAMOS  01230195400 SIM 
Veterinário - Manhã MAURICIO FERNANDES PEREIRA MATIMOTO 01230195749 SIM 
Veterinário - Manhã RAQUEL CORDEIRO DE FARIAS 01230178053 SIM 
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ANEXO III – INDEFERIDAS DUPLICIDADE 
 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 
Agente Administrativo - Manhã DIEGO QUEIROZ DE CARVALHO 01230179409 
Agente Administrativo - Manhã EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195818 
Agente Administrativo - Manhã EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195819 
Agente Administrativo - Manhã EMIKLEY DO CARMO BUENO SANTOS  01230195816 
Agente Administrativo - Manhã FABIANA FERREIRA DOS ANJOS 01230189235 
Agente Administrativo - Manhã JAQUELINE MARYANE NUNES 01230183113 
Agente Administrativo - Manhã JOSIANE RODRIGUES DA SILVA  01230178647 
Agente Administrativo - Manhã PATRICIA FERREIRA DE CAMPOS 01230177687 
Assistente Social - Tarde RAQUEL CAROLINE DE SOUZA ROMÃO 01230177651 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde BEATRIZ DE PAULA RODRIGUES RIBEIRO  01230193215 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde CARLOS EDUARDO BASSO CARDOSO 01230195734 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL 01230193030 
Auxiliar de Enfermagem - Tarde SANDRA APARECIDA AVILA MACIEL  01230192883 
Educador - Tarde BRUNIELLE FERREIRA DE CAMPOS  01230177689 
Educador - Tarde EVELLYN APARECIDA COSTA SANTOS FERREIRA  01230178650 
Educador - Tarde EZEQUIEL ALVES FERREIRA 01230179247 
Educador - Tarde ILDA DA SILVA PROENÇA 01230179983 
Educador - Tarde SIMONE LOURINE DA SILVA  01230195660 
Engenheiro Civil - Manhã BRUNO KOSAR 01230178587 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã AUGUSTO IVAN MACIEL PEDRO  01230195497 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã CLAUDIA MARIA DO PRADO FURQUIM 01230185789 
Fiscal de Meio Ambiente - Manhã VALDECIR MIGUEL PINHEIRO 01230193216 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã EDER GONÇALVES DA SILVA 01230194204 
Fiscal de Obras e Postura - Manhã HERLON SEVERIANO DOS SANTOS  01230185305 
Médico Ginecologista - Tarde SIGLIA SOUSA DE FRANÇA 01230192837 
Psicólogo - Tarde CRISTIANE DA SILVA 01230177884 
Veterinário - Manhã BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 01230178654 
Veterinário - Manhã CARLA ADRIELE RODRIGUES 01230185411 
Veterinário - Manhã HEYTOR SOUZA RAMOS 01230178641 
Veterinário - Manhã JOÃO PEDRO SASSE 01230179459 
Veterinário - Manhã MARIANA LOPES SILVESTRE SIMIONI 01230189407 
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